אני סבורה כי חוות דעתו של ד"ר אפשטיין מדברת בעד עצמה ולעת הזאת, במצבו כיום

יש במצבו החרפה של במצבים כי להוסיף למותר מצבו. את ההולם סביר טיפול הוא לעותר הניתן הטיפול
לשקול תדירות גבוהה יותר של מפגשים.

סיכומו של דבר, לא מצאתי להתערב בהחלטת הרשות.

ניתן היום, ו' ניסן תשע"ח, 22 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.